


    
        
            Daugavpils Stropu pamatskola – attīstības centrs

            
                
            
 
            
                 
                                
                    
                        	Aktualitātes
	Atbalsta komanda
	Galerija
	Kontakti


                        	Pedagoģiskais personāls
	Administrācija
	Pedagogi
	Attīstības centrs



	Interešu izglītība
	Karjeras izglītība
	Aktuālā informācija
	Mūsu absolventi
	Resursi



	Parlaments
	Projekti
	ERASMUS+ projekts „Speciālā izglītība īpašiem bērniem”
	Atbalsts pozitīvai uzvedībai skolā
	Projektu nedēļa skolā
	“Nāc līdzās”
	eTwinning



	Informācija vecākiem
	Ēdienkarte
	Darba plāns



	Informācija pedagogiem
	Mūsu pedagogu metodiskās izstrādnes
	Attīstības centrs
	Darba kārtība
	Darba plāns
	Lēmums par statusu
	Kursi, semināri, pasākumi
	Publikācijas
	Atskaites un analīze



	Pirmsskola
	Mācību programmas
	Uzņemšanas noteikumi
	Darba grafiks
	Skolas vēsture
	Tradīcijas
	Panākumi
	Mūsu kabineti
	Pašnovērtējuma ziņojums


                                    
                    
                
                            
         
        

        
            
                
                    


                

                
                    
                    
                                    
                    
                        	Aktualitātes
	Atbalsta komanda
	Galerija
	Kontakti


                                   
                                           
                    

                    

                

                
                    


                

            

        

    







    
           
            
                
                    
                        	Pedagoģiskais personāls
	Administrācija
	Pedagogi
	Attīstības centrs



	Interešu izglītība
	Karjeras izglītība
	Aktuālā informācija
	Mūsu absolventi
	Resursi



	Parlaments
	Projekti
	ERASMUS+ projekts „Speciālā izglītība īpašiem bērniem”
	Atbalsts pozitīvai uzvedībai skolā
	Projektu nedēļa skolā
	“Nāc līdzās”
	eTwinning



	Informācija vecākiem
	Ēdienkarte
	Darba plāns



	Informācija pedagogiem
	Mūsu pedagogu metodiskās izstrādnes
	Attīstības centrs
	Darba kārtība
	Darba plāns
	Lēmums par statusu
	Kursi, semināri, pasākumi
	Publikācijas
	Atskaites un analīze



	Pirmsskola
	Mācību programmas
	Uzņemšanas noteikumi
	Darba grafiks
	Skolas vēsture
	Tradīcijas
	Panākumi
	Mūsu kabineti
	Pašnovērtējuma ziņojums


                    
                

                		






		
 
            

            
                
				404. Lapa netika atrasta.
				
				
					Lapa, kuru Tu mēģini atvērt, neeksistē. Varbūt mēģiniet meklēt?

					
						
				
					Meklēt:
					
				
				
			
					
				
				
                

            

                        
                
                        Mūsu skola (video)
		


		
 
                

                		












		
 
            

        

    







    
        
            
				
				Piekļūstamības paziņojums.
 
				
                Copyright © Daugavpils Stropu pamatskola – attīstības centrs 2024. All rights reserved. 
                Izveidoja LatInSoft.
 
            

        

    




			Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu jums ērtāku un drošāku lietošanas pieredzi. Turpinot pārlūka sesiju vai nospiežot pogu "Piekrītu", jūs apstiprināt, ka piekrītat izmantot sīkdatnes. Jūs varat atcelt savu piekrišanu jebkurā laikā, mainot pārlūka iestatījumus un izdzēšot saglabātās sīkdatnes. Piekrītu
				

				
			









